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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42321502T

2. Data e Regjistrimit 21/11/2024
3. Emri i Subjektit CONFINLOCA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja 17, Rruga Neki Libohova, objekt me 
nr. pasurie 2/1029+2–39 , ZK. 8513. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence dhe sherbime per shoqerite, firmat, enteve 

private dhe te tjere profesionte. Kerkim tregu, sondazhe ne 
marrjen e opinioneve, sherbime informatike, bashkepunim 
ne blerjen e te dhenave te çfaredo lloji, per llogari te te 
treteve. Konsulence investimesh financiare.  Konsulence 
imobiliare ne sektorin e pasurive te paluajtshme , menaxhimi 
i godinave dhe te strukturave sportive, rikrijuese  per 
aktivitetet kulturore te kohes se lire.  Planifikimi i territorit, 
planifikimi urban, konsulence teknike industriale-dizajn, 
arkitekturë, projekte civile dhe industriale,  inxhinierike, 
dizajne teknike, projektime dhe grafikë, konsulencë teknike, 
patentat dhe marka tregtare, konsulence për sistemet e 
cilësisë së kompanive dhe sistemet mjedisore,  siguria në 
mjediset e punës,  marketing, prodhim, shitje, reklama, 
marrëdhënie me publikun dhe grafikat e reklamave,  
organizimi i panaireve dhe ekspozitave,  rregullimi dhe 
mobilimi i tyre. Konsulence dhe asistencë për trajnim stafi, 
rekrutim,  përzgjedhja dhe marrja ne pune e stafit,  
planifikimi, organizimi dhe menaxhimi i kurseve per 
aktivitetet e lartpermendura , përfshirë mësimdhënia, 
promovimi dhe organizimi i kurseve edukimit, ngjarje të të 
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gjitha llojet dhe emisionet e një reklamative, promocionale, 
sportive,muzikore, kulturore dhe shoqërore, si publike dhe 
private. Kompania ka edhe si qëllim,  shitje online shumicë 
dhe pakicë te makinave, motocikletave, karavanëve, 
kamionëve dhe pjesëve këmbimi - makina me qira me 
shofer. Objekti i shoqërisë përfshin edhe ndermjetesimin e 
pasurive te paluajtshme, letra me vlere, ndërmjetësim 
industriale, tregtare, financiare te lejuara nga ligji per te cilen 
shoqeria do te pajiset me autorizimet e posaçme sipas 
kerkesave ligjore.  Shoqeria do te kete si objekt  
menaxhimim, blerjen, shitjen, te tokave dhe ndërtesave me 
qellim restaurimin dhe rishtijen e tyre, per llogari te tijen dhe 
per te trete. Aktivitetet e sistemeve  dhe menaxhimi i bareve, 
restoranteve,  picerive, pastiçerive, hoteleve , sallave te 
kercimit, bujtina, kamping, objektet e plazhit, mensat e 
kompanisë dhe gjithçka tjetër lidhur me administrimin e 
ushqimit dhe pijeve , te gjitha ne zbatim te ligjeve te 
miratuara me Ligj,  për të permbushur objektin e shoqerise. 
Kompania do të mund të bleje, te shese, pasuri te luajtshme 
dhe te paluajtshme, dhenien me qera dhe menaxhimi i 
kontratave ,prokurimi, marrja e investimeve dhe interesave  
në kompanitë ose biznese të tjera me te cilat shoqeria ka 
marreveshje të lidhura  ne menyre direkte ose indirekte duke 
vendosur keste apo forma te tjera financimi, duke dhene 
mundesi garancie  te pasurisë së paluajtshme edhe per llogari 
te te treteve , perfshire leshimin e garancive  për detyrimet e 
veta dhe të te tretëve . Kompania gjithashtu mund te marre 
pjese ne themelimin ose bashkimin me perthithje te 
kompanive, me përjashtim aktivitetin e mbledhjes së 
kursimit nga publiku.  Objekti i shoqërisë është aktiviteti i 
shërbimeve konsulences  dhe formimi i shoqerive e cila 
bashkon  në një strukturë të vetme sektore te ndryshem ku 
organizimi është themelor, që synon krijimin e një serë 
shërbimeve për biznese, kompani, ente private dhe të tjera 
profesionale; studimi i tregut, sondazhet dhe opinione , 
shërbime informatike , ne perpunimin e te dhenave per vete 
dhe pale te treta. Konsulence ne fushen e investimeve 
financiare te lejuara nga legjislacioni shqiptar per te cilen 
shoqeria do te jete e pajisur me autorizimet e posaçme te 
kerkuara nga ligji. Objekti i shoqerise mund te ndryshoje, te 
zgjerohet ose te pakesohet ne baze te vendimit te Asamblese 
se Pergjithshme. 
Alessandra Morena10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/11/2024                Deri: 19/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlessandraMorena
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CONFINLOCA
E-Mail: confinloca@gmail.com  
Telefon: 0685048494  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-385890-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B8666E-50F6-40B0-9879-4AD6ED5FB3BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A84C4BC-9ED4-4A69-BE9D-9613EE0148B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1BC458F-D8DC-4DD3-B8D4-BD9259671A43

